"/Г. ./D. /2.ео лJil 7

Ns Vr'Э

АДМИНИСТРАЦИЯ БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Бийск

Об установлении публичного
сервитута

В соответствии со ст. 2з, 39.37, 39.38, з9.4з Земельного кодекса РФ от25,10,2001 Г. J\Гs 136-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.200з г. J\ъ 1зl-Фз(об общих принципах организации местного самоу,,равления вРоссийскоЙ Федерации>>, Уставом муницип€UIьного образования
Бийский район Алтайского края, рассмотрев ходатайство об у.ruпrо"пениипубличного сервитута ГIАо мрск <Сибири>i от 06.0 8.2020 г. J\b 204lв Iy666,ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить публичный сервитут в интересах ПАО мрсК <<Сибири>>(инН 2460069527, огрН 105246Ь054З27) в отношении части земельного
участка из земель населённых пунктов с кадастровым номером
22:04:20000З:759, расположенного по адресу: Российская Федерация,
район БийскиЙ, с. Первомайское, пер. Мирный, 1 г.

2, Утвердить схему расположения границ публичного сервитута общей
площадью 108 кв. м, расположенного в границах земельного участка IIо адресу:
РоссийскаЯ Федерация, АлтайскиЙ npui, район Бийский, с. Первомайское,
пер, Мирный, 1 г в соответствии с прилагаемым графическим описанием.

3, Публичный сервитут, ук€tЗанный в п. 1,-2 настоящего постановления
устанавливается в целях реконструкции вл-0,4 кв ф. 1 от тп-6s-3_i'
для подключения (технологического rтрисоединения) обЪекта капитЕUIьного
строительства к сетям инженерно-технологического обеспечения.

4. Публичный сервитутустанавливается сроком на 10 лет.
5, Порядок установления зон с особыми условиями использования

территорий и содержания ограничений rтрав на земельные у{астки в границах
такиХ зоН установлен постановлением Правительства рФ от 24.02.20О9 г.J\b 160 (о .,ор"дпе установления охранных зон объектов электросетевого
хозяйства И особых условий использования земельных участков
расположенных в границах таких зон>).

б, Обладателъ публичного сервитута обязан привести земельный участокв состояние, пригодное для его исполъзования в соответствии с разрешеннымиспользованием, В срок не позднее чем три месяца после завершения
строитеЛьства' капит€LгIЬногО илИ текущегО ремоцта, реконструкции,

эксплуатации, консервации, сноса инженерного сооружения, для размещениякоторого был установлен публичный сервитут.
7. му (комитет по управлению муниципальным имуществом,

земелъным отношенияМ Бийского района Алтайского края)) в течении пяти
рабочих дней со дня принятия настоящего постановления:

7.|. Направить копии постановления:
в управление Росреестра по Алтайскому краю для внесения сведений об

установлении публичного сервитута в Единый государственный реестрнедвижимости;
по почтовому адресу обладателя публичного сервитута: 6560о2,

АлтайскИй край, г. БарнаУл, ул. Кулагина, 16, в отношении которого принято
решение об установлении публичного сервитута;

7.2. обеспечить опубликование настоящего постановления в
<Моя Земля>> Бийского района и р€lзместить на
Администрации Бийского района Алтайского края
телекоммуникационной сети <<Интернет).

газете
сайтеофициальном

в информационной-

Глава В.Ф. Трухинiý:*